別記様式第１号（第６条、第７条関係）
スポーツ指導者育成事業補助金交付申請書
年　　月　　日
佐野市長　様
申請書　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話
スポーツ指導者育成事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	所属団体

	参加講習会
	講習会名
（資格名）
	（　　　　　　　　　　　　　　　）

	主催者

	期日
	年　　月　　日

	開場

	振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫
農協・労働金庫

	店名等
	本店・支店・出張所

	口座種別
	普通
当座
	口座番号
	（ゆうちょ銀行の場合は、記号・番号を記入してください。）

	フリガナ
口座名義人

	添付書類
	(１)　補助対象資格を取得したことを証する書面の写し

(２)　講習会、研修会等が修了したこと証する書面の写し
(３)　補助対象経費に係る領収書の写し
(４)　団体所属証明書